
DABALABA – Loka šaušanas trase

Foto autors Dabalaba foto arhīvs

Loka šaušana ir lielisks veids kā atpūsties un atjaunoties dabā visu vecumu cilvēkiem ar jebkādu fizisko sagatavotību!

DabaLaba loka šaušanas trasē:

pavadīsi dienu dabā,

pamēģināsi šaut ar klasisko loku,

labāk iepazīsi Latvijas dzīvniekus,

pacienāsies ar uz uguns vārītu loku šāvēju zupu,

lieliski pavadīsi laiku ar ģimeni, draugu lokā vai kolektīvā.

DabaLaba piedāvā 2 garumu loku šaušanas trases:

 īsā trase ir ~1km gara, 10 mērķi, ved gar dīķi, pa ceļu gar pļavām, pa dambi gar upi (apmēram 1,5h). Piemērota iesācējiem un bērniem.

garā trase ir 3,5km gara, 20 mērķi, ved gar dīķi, cauri mežam, pāri pļavām un pa dambi gar upi (apmēram 3,5h). Piemērota, ja vēlaties kārtīgu pastaigu ar mazu izaicinājumu.

»Pirms došanās kādā no trasēm ikvienu apmācīsim loku šaušanas pamattehnikā, kā arī būs laiks patrennēties šautuvē;

»Šaušanai piedāvājam klasiskos longbow lokus, katram šāvējam pienākas arī drošības un ērtības aprīkojums;

»Trasē izvietoti mērķi 3D formātā, visi mērķi ir Latvijā sastopami dzīvnieki, pie katra mērķa info dēlītis par katru no zvēriem ar interesantiem faktiem. Par zvēriem droši jautājiet, mūsu grupas

kapteinis būs gatavs par tiem pastāstīt daudz interesanta;

»Gan garās, gan īsās trases noslēgumā visus šāvējus cienāsim ar loku šāvēju zupu mūsu piknika vietā pie lielā galda.

Vasaras sezonā (jūnijs, jūlijs, augusts) pēc loka šaušanas var pieteikt rezervāciju kafejnīcā #Mežā.

Loka šaušana piemērota bērniem no 5 gadu vecuma. Līdz šim vecumam bērns var iet līdzi ģimenei.

Loka šaušanas trase ir taka mežā, var būt nelieli dabīgi šķēršļi. Daļas trases pieejama ar ratiem.

Papildus informācija:

Teritorijas noma  Meistarklases  Ugunskura vietas  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Kafejnīca  Vieta piknikam

Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Sauna  Gājējiem draudzīgs  Izbraukuma banketi  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta  Pieejama smēķētāju zona  Grils

Atpūtas zona ar galdiņiem  Laivu noma  Ēdiens līdzņemšanai  Makšķerēšana  Peldvieta  Brokastis (papildus maksa)  Ēdiena piegāde  Pirts  Sup noma  Telšu vietas

Āra terase

 

+371+371 26844295

info@dabalaba.lv

www.dabalaba.lv

"Daba laba", Ventspils novads, Ances pagasts, LV-3612

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

(Saskaņā ar rezervācijām, t: 26844295, www.dabalaba.lv)

"Daba laba", Ventspils novads, Ances pagasts, LV-3612
 

https://www.facebook.com/dabalabaliving
https://www.instagram.com/dabalabaliving
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.5241516,22.0363726

